
ZP-PS.271.1.50.2017 Lublin, dnia 23.10.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

Zadanie I - budowa ul. Bużan w Lublinie; 
Zadanie II - budowa sieci wodociągowej z przyłączami i przyłączy kanalizacji sanitarnej

w granicach pasa drogowego ul. Bużan w Lublinie. 

W dniu 23.10.2017 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 2 371 512,61 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
ofer
ty

Wykonawca
Cena brutto
za Zadanie I

Cena brutto
za Zadanie II

Cena ofertowa
brutto (Zadanie I

i II)[zł]

Okres
gwarancji

[m-ce]

1.
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
2 133 886,16 zł 84 345,79 zł 2 218 231,95 zł 60 m-cy

2.
Strabag Sp. z o.o., 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
2 038 120,85 zł 96 885,46 zł 2 135 006,31 zł 60 m-cy

3.
WOD-BUD Sp. z o.o.,

ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik
2 409 189,00 zł 160 905,98 zł 2 570 094,98 zł 60 m-cy

4.
Zakład Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych Jan Pastwa

ul. Stanisława Leszczyńskiego 14/1, 20-069 Lublin
1 969 352,48 zł 85 806,40 zł 2 055 158,88 zł 60 m-cy

5.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.,

ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów
1 898 455,25 zł 76 682,60 zł 1 975 137,84 zł 60 m-cy

Strona 1 z 1


